
Účastnil/a jste se během posledních 12 měsíců některé z následujících aktivit?

(V každém řádku vyberte prosím jednu odpověď.)

Ano Ne

Studium ke zvýšení kvalifikace (např. bakalářské, magisterské nebo doktorské studium)

Zapojení do skupiny učitelů, která se specializuje na další vzdělávání učitelů

Individuální nebo skupinový výzkum na téma, které je zajímavé z hlediska Vaší profese

Mentorování a/nebo vzájemná hospitace či koučování oficiálně organizované Vaší školou

Četba odborné literatury (např. časopisů, výzkumných prací, akademických prací)

Neformální rozhovor s kolegy na téma, jak zlepšit Vaši výuku

TC020Q01NA01 TC020Q01NA02

TC020Q02NA01 TC020Q02NA02

TC020Q03NA01 TC020Q03NA02

TC020Q04NA01 TC020Q04NA02

TC020Q05NA01 TC020Q05NA02

TC020Q06NA01 TC020Q06NA02


